CONVOCAÇÃO 03/2019

O Presidente do CISNORJE, no uso de suas atribuições, convoca a candidata

EUZA MARA ROCHA, classificada no Processo Seletivo - Edital 05/2018 e

Curso de Capacitação Inicial com a Equipe do NEP, para recapacitação e

treinamento para contratação temporária de ENFERMEIRA em DIAMANTINA.

A candidata convocada deverá entrar em contato com o setor de Recursos

Humanos do CISNORJE, entre os dia 09 e 15 de abril, entre as 9:00 e 17:00

hs, nos telefones (033) 3521-0508 ou (033) 98841-1444, para confirmar

presença no treinamento e recapacitação, que se realizará no período entre 22

e 27 de abril de 2019, na sede do CISNORJE em Teófilo Otoni, além de

esclarecimento de eventuais dúvidas que surgir.

Teófilo Otoni, 09 de abril de 2019.

(Original assinado)

HENRIQUE LUIZ DA MOTA SCOFIELD
Presidente do CISNORJE